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Врз основ на ОДЛУКАТА ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ВОНРЕДНА 

СОСТОЈБА ("Сл. гласник РС", бр. 29/2020), а поради спречување на 

епидемијата Covid-19 на територијата на градот Панчево, Градскиот штаб 

за вонредни состојби на градот Панчевo на состанокот одржан на 21 април, 

2020 година донесе следна  

 

 

ОДЛУКА 
 

 

1. Од вторник 21 04 2020 година се дозволува работата на 

работодавачите од областа на пружање на услуги, кои што се 

однесуваат на автомеханичарски и вулканизерски работилници, 

чевлари, кројачи, хемиско чистење, училишта за обука на возачи, 

како и работодавачите од областа на трговија на мало – книжарници, 

продавници на моторни возила, велосипеди, наутика, техничка стока 

и градежен материјал.  

 

Ова одлука се однесува и на работодавачите од горе наведените области 

кои работаат во Трговскиот центар Ретаил парк ,,БИГ'' Панчево.  

 

Работодавачите се должни да ја почитуваат препораката на Владата на 

Република Србија во врска со ограничувањето на работното време.  

 

Бројот на корисници на услугите во горе наведените објекти може да биди 

еден корисник на десет квадратни метри, со почитување на општите мерки 

за превенција и физичка оддалеченост на корисниците.  

 

 

 КОМАНДАНТ  

Саша Павлов 


